ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v đăng ký tham dự lớp bồi

dưỡng nâng cao chất lượng nguồn

nhân lực đáp ứng yêu cầu của các

ngành sản xuất sản phẩm công

nghiệp hỗ trợ năm 2023.

        Phổ Văn, ngày   09 tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Phòng kinh tế thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công Văn số: 536/PKT ngày 08/11/2023 của Phòng kinh tế thị

xã Đức Phổ  về việc tham dự lớp bồi dưỡng nâng cao chất lượng nguồn nhân lực

đáp ứng yêu cầu của các ngành sản xuất sản phẩm công nghiệp hỗ trợ năm 2023.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn đăng ký cho lãnh đạo, công chức tham

gia lớp tập huấn cụ thể như sau: ( có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Phòng kinh tế thị xã Đức Phổ xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Linh

		2023-11-09T16:11:48+0700

		2023-11-09T16:30:25+0700

		2023-11-09T16:30:25+0700